СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

21.09.2017 № 63

[bookmark: _GoBack]Об избрании Главы муниципального округа Восточное Измайлово

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 11 Закона города Москвы №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктами 2 и 3 статьи 30 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Избрать на должность Главы муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Николай Александровича.
2. Главе муниципального округа Восточное Измайлово Большакову Николаю Александровичу на основании настоящего решения издать распоряжение о вступлении в должность не позднее 30 дней со дня его избрания.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово
В.Ф. Шматковский